2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.03.2018 г.

	№
	264

О внесении изменений в постановление

от 31.12.2013 № 1971

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации г.Канска от 31.12.2013 № 1971 «О мерах по реализации постановлений Правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п и 166-п» (далее- постановление) следующие изменения:

1.1.Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Ведущему  специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Н.А. Велищенко разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании «Канский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по вопросам жизнеобеспечения Иванца П.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска
Н.Н. Качан

Приложение к постановлению администрации г.Канска
от 23.03.2018 г. № 264
Приложение № 1 к постановлению

администрации г. Канска

от 31.12.2013 № 1971

Состав комиссии по реализации постановлений Правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п и № 166-п
	Должность, место работы

	Руководитель УО администрации г.Канска, председатель комиссии

	Заместитель директора МКУ «РМЦ г.Канска», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Начальник отдела опеки и попечительства УО администрации г.Канска, секретарь комиссии

	Руководитель территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в г.Канске (по согласованию)

	Руководитель территориального подразделения по восточной группе районов службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края (по согласованию)

	Начальник отдела по учету жилья и жилищному контролю УС и ЖКХ администрации г.Канска

	Главный специалист отдела по учету жилья и жилищному контролю УС и ЖКХ администрации г. Канска

	Главный специалист отдела муниципального имущества КУМИ г.Канска

	Начальник отдела надзорной деятельности по городу Канску и Канскому району (по согласованию)

	Специалист отдела опеки и попечительства УО администрации г. Канска